SAIDA DE DOAGAO — GERAL

n DATA DESTINATARIO ENTIDADE CESTA BASICA | ALIMENTO (KG) | ROUPA (KG) | CALGCADO (KG) | CAMA / MESA / BANHO (KG) OUTROS
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Nelci Bernadete Borges

Joyce Muller Cardoso De Souza

Francisco Carlos C. Franco

Neri Arminio Da Silva

Georgia Marcela T. Cordeiro
Ivonildo Narciso Da Silva
Nelci Bernadete Borges
Lilian Keli Rech

Arlene Kolm

Roberto Guilherme Da Costa

Thais Marques Da Silva

Rafaela Souza Arceno Albatorni

Dalton José Dos Santos
Dona Ares Dos Santos Carvalho
Leda Gladis C. Alves
Leonardo Chocho Peres
QOdilon Luciano

Sadi Dos Anjos

Valmir Bigor

Vilmar Ciello

Ana Paula Rosa

Isabel Pinho De Lima
Vilson Jodo Damasio
Metusala F. Do Nascimento
Nelci Bernadete Borges
Carlos Eduardo De Oliveira
Djalma Cunha De Lucena

Leonir L. Barril

Creas - Continente

Abase

Asa

Ahesc (Hemofilicos)

Conselho Com. Armagéo Unida
Paréquia Sdo Francisco Xavier
Creas - Continente
Ins. Faga O Bem Que Vocé Pode
Futebol Filhos Da Coloninha

Aanu

Nucleo Espirita Trabalhadores De Maria

Centro De Solidariedade Humana

Juntos Somos Mais Fortes
Paroquia Santissima Trindade
Nucleo Espirita Trab. De Maria

Paroquia Sto. Anténio E Sta. M. Goretti
Pastoral Da Crianga
Ceafes
Legido Da Boa Vontade
Acéo Social Paroquial Dos Ingleses
Ass. Comunitaria M. Das Pedras
Creche V6 Inacia
Grupo Abelhas
Cost&o Social
Creas Continente
Ass. Alegre Mente
Casa Fraterna Irm&os De Luz

Ibhases

72

48

124

40

48

24

24

40

24

24

225

25
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165

100

100

80

100

100
100

100
100
100
100
100
120
150

15
136
120

Brinquedos (15Kg), Tapetes (2),
Lougas (3Cx), Fogdes De Mesa (3),
Exaustor E Microondas

Kits De Higiene (5), Sabonetes (12),
Caixas De Sab&do Em P¢ (2), Pc
Esponjas (2), Desinfetantes (2) E

Rodos (2)

Pasta De Dente (20), Sabonetes
(40), Kits De Limpeza (5), Agua
Sanitaria (4L)

Almofadas (3), Cabides (10)
Copos (85)

Kits De Limpeza (7), Sabonete (48),

60 Pasta De Dente (24) E Shampoo (1)

Pasta De Dente (12), Sabonetes
(28), Kits De Limpeza (5)

Sabonetes (24), Agua Sanitaria
50 (12L), Detergente (5), Desinfetante
(15),

15

50



m DATA DESTINATARIO ENTIDADE CESTA BASICA | ALIMENTO (KG) | ROUPA (KG CALCADO (KG) | CAMA / MESA / BANHO (KG) OUTROS

14/11  Neri Arminio Da Silva Hemofilicos

432 14/11 Rosangela L. Nunes Ass. Amigos Do Hu 100

433 21/11 Leda Gladis C. Alves Nucleo Espirita Trab. De Maria 30

434 22/11 Elias Da Silva Mendes Asa 120 Utensilios De Cozinha

435 23/11 Ivonildo Narciso Da Silva Pardquia Sdo Francisco Xavier 10 24 Utensilios Domésticos

Geladeira (1), Tv (1), Agua Sanitaria

436 24/11 Joyce Muller Cardoso De Souza Abase (5L), Detergente (5L), Pc Fralda
Geriatrica (1) E Absorventes (4)

437 28/11 Leda Gladis C. Alves Nucleo Espirita Trabalhadores De Maria 42

— 35 DOAGOES REALIZADAS — 32UN 569KG 2517KG 115KG 80KG —



